درحالی که احتمال
عمدی بودن ماجرا بعید به نظر می رسد، این
فرضیه متصور اســت که راننده ابتدا دچار
مسمومیت شده و پس از آن خودرو به واسطه
استفاده از پیک نیک دچار حریق می شود.
این حریق گسترده به بارانداز میوه هم سرایت
کرد. این اتفاق تلخ می طلبد مسئولان مربوط

برای استراحت رانندگان مذکور فکری کنند.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4078 شنبه ۲7 آذر ۱400 ۱3 جمادی الاول ۱443 ۱8 دسامبر ۲0۲۱ سال سی و چهارم شماره 9699 ویژه نامه

کشف 7 تن روغن قاچاق
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف حدود 7 تن روغن

خوراکی قاچاق در مرزهای هنگ تایباد خبر داد.
بــه گـــزارش قــدس، ســـردار مجید شجاع در تشریح این
خبر بیان کــرد: مرزبانان این فرماندهی در هنگ تایباد،
در ایست و بازرسی 17شهریور، موفق به کشف مقادیری